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Vision 2015 – Kraftsamling för framtiden 
Bostäder, kunskap- kreativitet- och kultur, kommunikationer och marknadsföring. Det är 
prioriterade områden i arbetet med att få Östra Göinge kommun att växa med över 1000 
invånare till år 2015. Dessutom är målsättningen att de som bor i kommunen inte bara 
ska trivas utan också vara stolta göingebor. 
 
Arbetet med ”Vision 2015” inleddes i förra veckan, med en tre dagar lång konferens. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott och ett 10-tal tjänstemän deltog i arbetet som ska ligga 

till grund för verksamheten fram till år 2015. Konferensen ska ses som en inledning av 

arbetet som nu fortsätter bland politiker, kommunens övriga anställda och invånare i 

Östra Göinge.  

-  Med visionsarbetet kommer vi att inleda ett helt nytt sätt att arbeta, med mer delaktighet 

och öppenhet  i processen säger Erik Lidberg, kommunchef. 

- Vi vill att alla göingebor ska känna sig inbjudna att vara med i framtidsarbetet säger 

Tommy  Johansson, (s), kommunstyrelsens ordförande. 

Vi behöver invånarna som ambassadörer för kommunen, menar Tommy Johansson. De 

kommer att bjudas in på olika sätt, både för att delta aktivt och för att hållas informerade 

om vad som planeras. 

 

Visionsarbetet är en nödvändighet för att kommunen ska växa anser kommunchefen Erik 

Lidberg. Och det är inte orimligt att sträva efter att kommunen ska ha 15 000, stolta, 

invånare år 2015 menar han. 

- Det vi gör nu är en kraftsamling för framtiden. Vi pekar ut områden att satsa extra på och 

vi visar också på konkreta idéer som kan förverkligas. 

 

Kommunens många byar ska profileras, nya områden ska anläggas både för boende och 

fritidsaktivteter, möjligheter till utbildning i kommunen ska förbättras, förskolor ska få 

egna profiler och tillsammans ska man också mer ihärdigt påverka Skånetrafiken att 

förbättra kommunikationerna både inom samt till och från kommunen. 

 

- Men som sagt, det här är bara början. Nu är vi intresserade av att veta hur vi kan förverkliga 

vårt mål tillsammans med göingeborna, avslutar Erik Lidberg. 

 

För mer information, kontakt gärna; 

Erik Lidberg, kommunchef. Tel 044-775 65 91, 0709-53 65 91 eller erik.lidberg@ostragoinge.se 

Tommy Johansson, (s), kommunstyrelsens ordförande. Tel 044-775 60 19, 0709-53 60 19 eller 

tommy.johansson@ostragoinge.se 

 


